

令和元年度 無党派G 会計帳簿

月	日	費目	内容	収入	支出	残額
5	30	政務活動費	政務活動費(5~9月分)	1,200,000		1,200,000
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		4,142	1,195,858
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		6,100	1,189,758
6	3	広聴費	会派市民懇談会会場料		1,140	1,188,618
6	10	事務費	プリンター、インク購入		18,000	1,170,618
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		2,173	1,168,445
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		3,820	1,164,625
6	30	資料購入費	定期購読料6月分		630	1,163,995
7	19	事務費	ファイル、2穴パンチ、インク他		17,789	1,146,206
7	29	資料購入費	定期購読料7月分		630	1,145,576
7	31	資料購入費	定期購読料7月分		630	1,144,946
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		4,153	1,140,793
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		6,785	1,134,008
8	8	事務費	ノートパソコン、用紙		54,702	1,079,306
8	28	資料購入費	定期購読料8月分		630	1,078,676
8	31	資料購入費	定期購読料8月分		630	1,078,046
8	31	調査研究費	市内旅費8月分		5,142	1,072,904
8	31	調査研究費	市内旅費8月分		2,000	1,070,904
9	5	調査研究費	作業着他		4,873	1,066,031
9	28	資料購入費	定期購読料9月分		630	1,065,401
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		3,984	1,061,417
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		5,133	1,056,284
10	10	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	1,440,000		2,496,284
10	29	資料購入費	定期購読料10月分		630	2,495,654
10	31	調査研究費	市内旅費10月分		5,282	2,490,372
10	31	資料購入費	定期購読料10月分		630	2,489,742
11	28	資料購入費	定期購読料11月分		630	2,489,112
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		3,553	2,485,559
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		4,492	2,481,067
11	30	資料購入費	定期購読料11月分		630	2,480,437
12	24	資料購入費	定期購読料12月分		630	2,479,807
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		4,272	2,475,535
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		5,704	2,469,831
1	20	資料購入費	定期購読料1月分		1,500	2,468,331
1	24	事務費	フラットファイル、インク代		7,800	2,460,531
1	31	資料購入費	定期購読料1月分		630	2,459,901
1	31	調査研究費	市内旅費1月分		6,565	2,453,336

